Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

et immaculati in conspectu dei **Ps. II** In
 omnem terram **Cum ceteris et de eorum Colla**
ut in matutinis ad sextam Cap. **O** dilecti deo
 et hominibus sancti euangeliste qui ordinave
 runt tempus christi in bono opere usque ad consu
 mationem uite **Ps. Colla utis ad nonam Cap.**
O eius nos euangelistas nouissimos ostendit
 tanquam morti destinatos quia spectaculum
 facti sumus huic mundo et angelis et hominibus
Ps. In secundis uespis anti. **I** uerunt comis
Cum uel et ps. Euan anti. **II** Ita sunt uiri
 sancti **ymnus.** **A** xulet celum laudibus
Redisti hereditatem Euan anti. **II** Ita sunt
 sancti **In Colla utis In suffrag. de sancto**
Mauricio anti. **O** quam preciosa mors **Colla**
ut infra Et de sancto Emeranno Si quis
uero uoluit orare primas uespas de seculo
Mauricio ad uespas sup ps. fial. anthu.
O uere sancti milites debent fortes in agone fi
 rei constantes in deuotione spei feruentes in di
 lectioe dei terrena respicientes celestia contem
 plantes **O** quam preciosa mors scilicet que uita
 meruit angelorum quam preciosa meritis gloria que nihil
 metuit hostium cancos de quorum collegio dux sacer
 Mauricius constans in passione socius celestis mili
 cie inuincens factus est eterni regni princeps **Cap.**
II uita autem in perpetuo uiuent **Et hos**
 igitur constantem sumam caritate que deus est corde
 circumdantes et ore confitentes Non persecutio non tribulatio
 non periculum non gladius a caritate christi sepauit **De**
 aplicam quippe constantiam seculo meditantem et in
 his omnibus propter eum qui eos dilexit in sepabiles non
 persecutio **ymnus.** **A** lina christi **De** Exultent
Euan anti. **O** quam preciosa est mors scilicet o quam
 diuine ueneranda memoria nostrum qui despecto
 pharaonis impio spreto florentis egypti domino ru
 bra mari transitu ueru israelite promissionis terra
 intrate et in hierusalem celesti dominum laudate meruerit
Colla. **A** nunc quod omnipotens deus ut nos
 sanctorum martirum tuorum **Mauricy Caupery**